Egi.

Be gentle cor.

rupra.pot at h̄ vñtas declarari p file.nā sic i significato aliqd ē māle vt res: t̄ aliqd formale vt pceptio.sic i loco ē aliqd māle vt corp⁹ pñtēs vñputa aer: vñl'aq. t̄ aliqd formale vt ordo ad vñiuersuz.sic ḡ aliqs eēt in aliq loco t̄ vñto flante tolleret tot⁹ aer q̄ est circa ipm: qr ips⁹ sp̄ h̄ret euide ordinē ad vñiuersum; pppter h̄ non mutaret locū:qr licet amotum esset id qd̄ est māle in loco:vt aer vel supficies aerois:manet tñ id qd̄ est formale vt idem ordo vñiuersi:sic et navi extñe ligata apud stipitē semper manet in eodē loco:licet sp̄ aqua moueat subitus ip sam:qr nauis sic fixa semp h̄z euide ordinē ad totū flu uitū:lz varieſ respectu pñs fluuij. sic ē in pposito:cū p nomē significet res vt cōcepta q̄sticūq̄ varieſ res:ex q̄ manet pceptio a quo significatiū recipit formā t̄ spēs significatiū ipm nō variabit. Idee ḡ significat nomem re existente t̄ corrupta:nec tñ p̄ h̄ arguere ē possimut q̄ ipsa cōceptio sit pncipale significatiū t̄ nois: sed res vt cōcepta est id qd̄ pncipalr significatiū ē:sicut ipse or do vñiuersi nō ē locus:lz corpus pñtēns:vel supficies corporis pñtēns vt i ea reseruaf talis ordo vñiuersi h̄z rōnē loci.Viso q̄ nō equoce sumunt nomina rebus exntibus t̄ corruptis:de facili ē videre quo manet scia re corrupta. Ad cuius evidentiam notandū q̄ res hñt triplīt esse,in se ipso.in suis causis. t̄ apud intellectū t̄ h̄ tripliciter esse se h̄z p ordinē:qr q̄cqd h̄z esse actuale t̄ inseipso:habet esse i suis causis, sed nō cōvertitur multa enim sunt in suis causis:q̄ in seipsis actualr non existit. Sic q̄cqd h̄z ēē actuale in suis causis h̄z esse rōnis t̄ apud intellectū,sed nō cōvertit.chimera enīz est qd̄ apud niam: t̄ tñ nō est aliqd in se:nec in suis causis cū ḡ scire sit p cām. vt pot̄ haberi ex pmo physicoz. t̄ pmo posteriorz. q̄sticūq̄ res corripunt fm actuale eē ex quo remanet in suis cais nō tollit scia ipsius. Et aut̄ vñterius diligenter notandū q̄ existentia rei in suis causis facit vt de re possit esse scia non solum vt per cognitionē cause cognoscit effectus:lz qm̄ sufficit ad rōnē qdditatis q̄ sit i po⁹ ad esse. Res ergo qr eo ipso q̄ sit in causis sunt i po⁹ ad ecē: t̄ eo ipso q̄ sunt in suis causis cōpetit eis habere quidditatē: t̄ qr qd̄ quid est:est obz intellectus:iō que sunt in causis suis pñt sciri t̄ pñt eē obz itell's. Res ḡ vt sunt aliqd in seipsis cū destruunt fm esse actuale destruunt fm esse essentie. Ideo dicere q̄ res cū corrūpunt q̄stii ad esse actuale remanet fz ec̄ essentie non ē bene dicti,potest,n.congrue dici q̄ esse ē preter rōnem quidditatis, t̄ potest intelligi qd̄ quid est rei absq̄ eo q̄ intelligaf esse absolute. Prōp̄ ergo loquendo nō remanet res nisi vt est aliquid in seipso: sed si dicentes res remanere fm esse essentie:cū corrūpunt fm esse actuale:sed permanere rem fm esse essentie:in telligere vellent existentiam eaz̄ in suis causis:fm quā cōpetit rebus vt sint obm intellectus: t̄ vt pñt intelligi fm suaz quidditatē:bonū itellectum haberent:iō ipproprie loquerent. Hoc viso p̄z qd̄ sit de qōne tenedū:qr qm̄ querit.vt p̄ re corrupta manet scia rei si hoc quesitiū in producſ pppter ipsa noia per que exprimit veritas rez: q̄ credat alijs equinoce nomina significare re existēre t̄ corrupta. Questio nō h̄z dubiū: ostēsuz est enīz nomen vñuoce significare rebus existentibus t̄ corruptis. Sed si introducif questio,pppter ipsas res.Dicendum est q̄ si res corrūpereſ:ita q̄ nec remaneret in se: nec in suis causis: sed solū esset ens apud animā: nō re maneret scientia rei.si enim corrūpereſ pluria in se: t̄ i suis causis: t̄ solū eēt ens apud animā: t̄ non esset plus nō q̄ chimera.de pluria scia esse non posset:tñ qr̄ corrūpibilia ista nūq̄ sic corrūpunt quin remaneant i suis causis:qr̄ pppter talia ēq̄ introducta. Dubitatbat enim